
     ISTITUTO COMPRENSIVO  MONTECUCCOLI  
               di  Guiglia e Marano sul Panaro 
                         Via 1° Maggio  n° 1 - 41054 Marano sul Panaro (MO) 
                                                         Tel.  059-744184 
           Cod. Fisc.  94166900368      -      Sito web: www.icmarano.edu.it                                                            

Email: moic83600b@istruzione.it   -    
PEC.: moic83600b@pec.istruzione.it 

 

     All’USR Emilia Romagna 

     All’Ufficio VII – Ambito territoriale di Modena 

     Ai comuni di Guiglia e Marano s/P 

     Alla Polizia Municipale dei comuni di Guiglia e Marano s/P 

     Ai dirigenti Scolastici delle scuole della provincia di Modena 

     Ai genitori degli alunni 

     Al personale della scuola 

     All’Albo dell’istituto 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA DELLA SCUOLA IN GIORNATE PRE-FESTIVE A.S. 2021-2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR 209/87, art. 13 

Visto il calendario scolastico 2021-2022 

Sentito il parere del personale Ata 

Visto il verbale  n° 6 del CdI del 20.12.2021  delibera n° 41 

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’istituto nelle seguenti giornate nelle quali non si svolge attività didattica e non sono 

previste attività programmate degli organi collegiali:  

 

NOVEMBRE DICEMBRE GENNAIO APRILE LUGLIO AGOSTO 

02/11/2021 24/12/2021 05/01/2022 16/04/2022 09/07/2022 06/08/2022 

 31/12/2021   16/07/2022 13/08/2022 

    23/07/2022 20/08/2022 

    30/07/2022  

 

 

Le ore lavorative non effettuate nei giorni sopra indicati, saranno recuperate nel corso dell’anno 

scolastico dal personale interessato con prestazioni di lavoro straordinario 

 

         Il Dirigente Scolastico 
                  Dott. Ravaldi Gianni 
                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
               dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993. 

 

 

mailto:moic83600b@istruzione.it
mailto:moic83600b@istruzione.it

